



ve euro güne nasıl başladı?

YÖKDİL giriş belgeleri erişime  
açıldıAteşkes olmazsa Rusya ağır kayıp  
verebilirKüresel piyasalarda nükleer  
endişe!

FETÖ'den tutuklanan komutanın fotoğrafına muhtardan tepki

## Eğitim

# FETÖ'den tutuklanan komutanın fotoğrafına muhtardan tepki

Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezi Toplantı salonunda 2017-2018 eğitim ve öğretim yılında eğitim güvenliği konulu toplantı düzenlendi. Bartın Merkez Karaköy Muhtarı Burhan Pişkin, program öncesi tüm katılımcılara dağıtılan dosyanın arka yüzündeki fotoğrafta FETÖ terör örgütü davasından müebbet hapis cezasına çarptırılan eski Bartın İl Garnizon Komutanı Deniz Kıdemli Albay Mehmet Erdemir'in de bulunmasına tepki gösterdi.

E



2017-09-08 21:45:49 -

Düzenlenen toplantıya; Bartın Valisi Nusret Dirim, Bartın Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Fırıncı, İl Emniyet Müdürü Ogün Vural, İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Demir, daire müdürleri, muhtarlar, okul müdürleri, öğretmenler, okul aile birlik başkanları ve sivil toplum kuruluşları ile sendika temsilcileri katıldı.

Toplantıda konuşan Bartın Valisi

Nusret Dirim yaptığı konuşmada, "Velilerimiz çocuklarının dediklerine çok önem veriyor, bu kadar büyük bir camiayız, çocukların üzerinden büyükleri eğitmek de mümkün. Okul aile birlikleri pasta börek satmak için değil eğitimin bir parçası olmalı, eğitimin teme sorunları ile ilgili

## DÜNYA

## Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt..

## EKONOMİ

## Vatandaş bunu yapan marketlere ve kanuni düzenlemeye isyan etti!

Son kullanım tarihi geçen gıda ürünlerinin çöpe atılması vatandaşı çileden çıkardı. Bir çöpte; tavuktan süte, süttten meyve ve sebze kadar ..

## MEDYA

## TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

okul yönetimlerine destek olabilmek için çalışmalı her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiğim okul ziyaretlerimde okul aile birlikleri ile görüşmek ve onların düşüncelerini almak isterim” dedi.

Bartın Valisi Nusret Dirimin konuşmasının ardından katılımcılara söz hakkı verildi. Söz hakkı isteyerek kürsüye çıkan Bartın Merkez Karaköy Muhtarı Burhan Pişkin, program öncesi tüm katılımcılara dağıtılan dosyanın arka yüzündeki fotoğrafta, FETÖ terör örgütü davasından müebbet hapis cezasına çarptırılan eski Bartın İl Garnizon Komutanı Deniz Kıdemli Albay Mehmet Erdemir'in de bulunmasına tepki gösterdi. Kürsüye çıkan Muhtar Burhan Pişkin “Karaköy Mahallesi Muhtarı olarak arkadaşlarım adına teşekkür etmek maksadı ile buraya geldim. Ancak bir konu var bizlere buraya geldiğimizde bir dosya dağıtıldı. Bu dosyanın arkasında terör örgütünden ceza almış, hüküm giymiş şahsın fotoğrafı var. Bu yanlış, ben bunu muhtarlığıma götürdüğüm zaman benim muhtarlığımda en az 20 yıl kalacak bu dosya. Biraz daha dikkat edilmesi gerekir diye düşünüyorum” ifadelerini kullandı.



0

0

0

0



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0085 sn.